
Uchwała Nr VII/74/ 07
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji dotyczącej ustanowienia 
nazwy urzędowej   Osiedle Skalne  wydzielonej części miasta Karpacz 

           Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z zm.) oraz § 10 pkt 5 
Statutu Gminy Karpacz ustanowionego Uchwałą Nr XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 17 marca 2005 r. z zm.

Rada Miejska w Karpaczu
uchwala, co następuje

§ 1

1. Przeprowadzenie konsultacji projektu ustanowienia nazwy urzędowej  Osiedle Skalne  
    wydzielonej części miasta Karpacz .
2. Projekt ustanowienia nazwy, o której mowa w ust. 1, dotyczy wschodniego terenu  miasta 
    Karpacz:  ograniczonego od zachodu ulicami Skalną, Stanisława Staszica, Bolesława 
   Prusa i ul. Gen. Władysława Sikorskiego, od północy granicą administracyjną miasta ze 
    wsią  Ścięgny w gminie Podgórzan, od wschodu granicą biegnącą wzdłuż cieku wodnego
    bez nazwy, granicami działek położonych przy ul. Jana Kasprowicza oraz granicami  
    działek położonych przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego, od południa ul. Tadeusza 
   Kościuszki oraz granicami terenów Lasów Państwowych położonych na południe od tej  
   ulicy. 

3. Konsultacje należy przeprowadzić wśród pełnoletnich mieszkańców części miasta, o której 
    mowa w pkt. 2, zameldowanych na pobyt stały.

§ 2

 W celu przeprowadzenia konsultacji, o której mowa w § 1 ust. 1, powołuje się komisję 
  doraźną, w skład której wchodzą radni Okręgu Wyborczego Nr 4 w osobach:
    1/ Pani Ewa Walczak – przewodnicząca,
    2/ Pan Janusz Motylski,
    3/ Pan Arkadiusz Dobiecki.

§ 3

1. Przewiduje się następujące formy przeprowadzenia konsultacji:
    a/ spotkań z wyborcami,
    b/ konsultacji indywidualnych.

2. Opinie mieszkańców winne być dokumentowane w formie:



   a/ w przypadku spotkań z mieszkańcami – w protokóle zbiorczym, którego wzór stanowi   
                                                                         załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
   b/ w przypadku konsultacji indywidualnych – ankiety indywidualnej, której wzór stanowi
                                                                             załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Rezultat konsultacji komisja, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały, omówi w formie 
    pisemnego sprawozdania, z uwzględnieniem:
- ogólnej liczby mieszkańców części miasta, której konsultacja dotyczy,
- liczby osób uprawnionych do wyrażenia opinii,
- liczby osób popierających projekt ustanowienia proponowanej nazwy urzędowej 
   przedmiotowej części  miasta,
- liczby osób przeciwnych ustanowieniu proponowanej nazwy urzędowej przedmiotowej 
  części miasta,
- liczby osób, które określiły, że w przedmiotowej sprawie nie mają zdania.
Ponadto: 
- ilości, terminów, miejsc przeprowadzonych spotkań z mieszkańcami,
- liczby konsultacji indywidualnych,
- innych istotnych uwag i spostrzeżeń związanych z przedmiotem konsultacji i jej organizacji.

4. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 3, przewodniczący komisji złoży przewodniczącemu 
    Rady Miejskiej w Karpaczu w terminie do 30 czerwca 2007 r.

§ 4

Rada Miejska w Karpaczu zobowiązuje Burmistrza Karpacza do udzielenia wszelkiej 
niezbędnej pomocy w przeprowadzeniu będącej przedmiotem uchwały konsultacji.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                           Rady Miejskie 
                                                                                             w Karpaczu

                                                                                                              Lucjan Szpila


